RACAO OVINO EXPOSICAO

804

INDICAQAO DE USO:
Alimento completo formulado para atender ovinos de elite, participante de exposi¢ao, e nas categorias: borregos, ovinos de crescimento, e ovelhas.

MODO DE USAR:
Fornecer a quantidade de racéo até 2,5% do peso vivo ao dia.

NIVEIS DE GARANTIA:

Umidade
Proteina Bruta
Extrato Etéreo
Fibra Bruta
Matéria Mineral
Célcio

Célcio

Fésforo

(méx)
(min)
(min)
(méx)
(méx)
(méx)
(min)
(min)

130,00
210,00
25,00
48,00
60,00

10,00 g

9.000,00
3.800,00




